PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 1.195/GP/TRT19, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no Processo nº 5.307, de 29.10.2015,

Considerando que a designação de profissional, representante da área médica,
responsável pelo Setor de Saúde em questões técnicas é requisito para liberação de alvará
sanitário do Setor,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor José Kleber Tenório Magalhães, Analista
Judiciário, Especialidade: Medicina, CRM – AL 2399, para atuar como Responsável Técnico
do Setor de Saúde.

Art. 2º. Designar a servidora Vera Lúcia Gama de Mendonça, Analista

Judiciário, Especialidade: Medicina, CRM – AL 3174, para atuar como Suplente do
Responsável Técnico do Setor de Saúde.

Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

• Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador-Presidente

Publicada no BI nº 11 de 18/11/2015